
Stránka 1 z 10 

 

      Zápis z 34. zasedání zastupitelstva obce Horní Pěna, konaného dne 7. 6. 2022 

 

Přítomni: Josef Balga, Petr Dvořák, Vladimír Hrdina, Hana Jedličková, Václav Pešek, ing. Eva Píšová, 
Vladimír Šaman, Dis. David Veselý, Rudolf Žáček. 

 

Omluveni:  
Hosté:  Jindřich Florián, Jiří Sýkora, Martina Čapková, Martin Lehký, Vojtěch Brejžek 

 
Všichni zastupitelé kromě ing. Píšové se dostavili před začátkem jednání a všichni odešli po skončení 

jednání. Paní ing. Píšová se dostavila v 17:07 hod. 
 

 

Program zasedání: 
1. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola zápisu z 33. zasedání zastupitelstva 
3. Projednání závěrečného účtu Obce Horní Pěna 

4. Schválení účetní závěrky Obce Horní Pěna 

5. Schválení účetní závěrky MŠ Horní Pěna 
6. Stanovení počtu členů zastupitelstva obce pro další volební období 

7. Žádost o finanční příspěvek 
8. Žádost o prodej pozemku v k. ú. Horní Pěna 

9. Žádost o pronájem pozemku v k. ú. Horní Pěna 
10. Záměr prodeje pozemku v k. ú. Horní Pěna 

11. Úprava cen – AVE CZ, odpadové hospodářství 

12. Kanalizace a voda na hřišti 
13. Různé 

 
    

Starosta obce pan Vladimír Šaman přivítal přítomné a seznámil je s připraveným 

programem. Program zasedání byl na žádost starosty obce upraven a doplněn takto: 
 

Bod 13   – Různé: 
 

a) Valná hromada firmy Ekoskládka s. r. o. 

b) Žádost o prodej vyřazeného kamenného podstavce ze hřbitova 
c) Zakoupení nových party stanů 

d) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě E/758/CJHM/2022 
e) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě E/759/CJHM/2022 

f) Nákup dopravního automobilu pro JSDH Horní Pěna 
g) Podnět k omezení dopravy 

h) Nákup zahradního traktoru pro obec 

i) Zvýšení školného v MŠ Horní Pěna 
j) Čištění okapů v čp. 97 

 
 

 

 
 

 
Zastupitelstvo hlasuje o úpravě programu jednání dle návrhu starosty obce: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

Zastupitelstvo schvaluje upravený program jednání. 

 

1. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 



Stránka 2 z 10 

 

Do návrhové komise byli navrženi pan Václav Pešek a paní Hana Jedličková. Ověřovateli zápisu 

byli navrženi pan DiS. David Veselý a pan Petr Dvořák. Zapisovatelkou byla ustanovena paní Marta 

Hiršová. Zastupitelstvo hlasuje o volbě návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna určuje navrhovateli pana Václava Peška a paní Hanu 

Jedličkovou a ověřovateli zápisu pana DiS. Davida Veselého a pana Petra Dvořáka a 

zapisovatelkou paní Martu Hiršovou. 

 

 
2. Kontrola zápisu č. 33 z 26. 4. 2022 

 

Zápis byl nahlas přečten. K jeho znění nebyly výhrady. 
 

 

V 17:07 se dostavila ing. Eva Píšová. 
 

3. Projednání závěrečného účtu obce Horní Pěna 

 
Zastupitelstvu byl předložen návrh závěrečného účtu obce Horní Pěna za rok 2021. Návrh závěrečného 

účtu obce včetně účetních výkazů a zprávy o přezkumu hospodaření za rok 2021 byl zveřejněn na 
úřední desce a elektronické úřední desce v době od 16. 5. 2022 do 7. 6. 2022 a jeho kopie tvoří 

přílohu č. 3 k zápisu. 

 
Návrh usnesení č. 34/3)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje celoroční hospodaření obce Horní Pěna za rok 2021 bez 
výhrad. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje celoroční hospodaření obce Horní Pěna za 
rok 2021 bez výhrad. 

 
 
 

 

4. Schválení účetní závěrky obce Horní Pěna 

 
Zastupitelstvu byly předloženy účetní výkazy obce Horní Pěna k 31. 12. 2021, dále pak inventarizační 

zpráva za rok 2021 a zpráva o přezkumu hospodaření. Na základě předložených účetních výkazů 
zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Horní Pěna za rok 2021 

 

Návrh usnesení č. 34/4)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje účetní závěrku obce Horní Pěna k 31. 12. 2021 a ukládá 

účetní obce přeúčtování výsledku hospodaření na účet 432. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje účetní závěrku obce Horní Pěna k 31. 12. 

2021 a ukládá účetní obce přeúčtování výsledku hospodaření na účet 432. Kopie 
protokolu o schválení účetní závěrky tvoří přílohu č. 4 k zápisu. 

 
 



Stránka 3 z 10 

 

 

5. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Horní Pěna 
 

Zastupitelstvu byly předloženy účetní výkazy MŠ Horní Pěna k 31. 12. 2021 a dále pak inventarizační 
zpráva za rok 2021. Na základě předložených účetních výkazů zastupitelstvo obce schvaluje účetní 

závěrku MŠ Horní Pěna za rok 2021. Zhoršený hospodářský výsledek ve výši -85076,51 bude kryt 
z rozpočtu obce. K tomuto bodu je vydáno rozpočtové opatření č. 6/2022, které tvoří přílohu č. 5 

k zápisu. 

 
Návrh usnesení č. 34/5)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje účetní závěrku MŠ Horní Pěna k 31. 12. 2021. Zhoršený 
hospodářský výsledek bude kryt z rozpočtu obce. Proto zastupitelstvo schvaluje rovněž rozpočtové 

opatření č. 6/2022, které zohledňuje uvedený výdaj. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje účetní závěrku MŠ Horní Pěna k 31. 12. 

2021. Zhoršený hospodářský výsledek bude kryt z rozpočtu obce. Proto zastupitelstvo 
schvaluje rovněž rozpočtové opatření č. 6/2022, které zohledňuje uvedený výdaj. 

Kopie protokolu o schválení účetní závěrky tvoří přílohu č. 6 k zápisu. 

 

 
6. Stanovení počtu členů zastupitelstva obce pro další volební období 

 
Zastupitelstvo bylo seznámeno s povinností stanovit počet členů zastupitelstva pro další volební období 

dle zákona 491/2001 Sb. (Zákona o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů) 

 
Návrh usnesení č. 34/6)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje pro další volební období 2022 – 2026 9 členů 
zastupitelstva. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje pro další volební období 2022 – 2026 9 členů 
zastupitelstva. Kopie výpisu z usnesení zastupitelstva obce tvoří přílohu č. 7 k zápisu. 

 

7. Žádost o finanční příspěvek 
 

Zastupitelstvo bylo seznámeno se žádostí z.ú. Centrum Hájek o finanční příspěvek na provoz centra. 

Žádost čj. HP/2022/481 tvoří přílohu č. 8 k zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 34/7)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá finanční příspěvek pro Centrum Hájek, z.ú. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá finanční příspěvek pro Centrum Hájek, z.ú. 

 
 

8. Žádost o prodej pozemku v k. ú. Horní Pěna 
 

a. Zastupitelstvu byla předložena žádost firmy EG. D. o prodej části pozemku KN p.č. 

2423 v k.ú. Horní Pěna. Žádost čj. HP/2022/482 tvoří přílohu č. 9 k zápisu. 



Stránka 4 z 10 

 

 

Návrh usnesení č. 34/8a)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá prodej části pozemku KN p.č. 2423 v k.ú. Horní Pěna. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá prodej části pozemku KN p.č. 2423 v k.ú. Horní 
Pěna 

 
b. Zastupitelstvu byla předložena žádost manželů Brejžkových o prodej pozemku KN p.č. 

1176/80 v k.ú. Horní Pěna. Žádost čj. HP/2022/484 tvoří přílohu č. 10 k zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 34/8b)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá prodej pozemku KN p.č. 1176/80 v k.ú. Horní Pěna. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá prodej pozemku KN p.č. 1176/80 v k.ú. Horní 
Pěna 

 

9. Žádost o pronájem části pozemku 

 
Zastupitelstvo bylo seznámeno se žádostí pana Martina Lehkého o pronájem části pozemku KN p.č. 

129 st. Žádost čj. HP/2022/483 tvoří přílohu č. 11 k zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 34/9)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá pronájem části pozemku KN p.č. 129 st. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá pronájem části pozemku KN p.č. 129 st. 

 
 

10. Záměr prodeje pozemku v k.ú. Horní Pěna 

 
Tento bod navazuje na bod 32/4 z 29.3.2022 

 
Zastupitelstvu byl předložen geometrický plán č. 682-308/2022, kterým byla oddělena část pozemku 

1176/52 o výměře 192 m2 a nazvána p.č. 1176/152. Kopie geometrického plánu tvoří přílohu č. 12 

k zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 34/10)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1176/152 o výměře 192 m2 

za cenu 100,00 Kč za 1 m2. Náklady na poplatek za vklad do KN nese zájemce. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1176/152 o 

výměře 192 m2 za cenu 100,00 Kč za 1 m2. Náklady na poplatek za vklad do KN nese 
zájemce. 

 

 



Stránka 5 z 10 

 

11. Úprava cen AVE CZ – odpadové hospodářství 

 

Zastupitelstvu byl předložen návrh dodatku č. 10 ke smlouvě o likvidaci odpadu s firmou AVE CZ 
odpadové hospodářství s.r.o. Kopie návrhu dodatku č. 10 ke smlouvě o likvidaci odpadů tvoří přílohu 

č. 13 k zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 34/11)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje dodatek č. 10 ke smlouvě o likvidaci odpadu s firmou 
AVE CZ odpadové hospodářství. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje dodatek č. 10 ke smlouvě o likvidaci odpadu 
s firmou AVE CZ odpadové hospodářství. 

 

 
12. Kanalizace a voda na hřišti 

 
Zastupitelstvu byl předložen návrh příkazní smlouvy s firmou LUCASO s.r.o., týkající se akce „Přípojka 

kanalizace a vodovodu k obecnímu sportovišti a zázemí kempu.“ Kopie návrhu příkazní smlouvy tvoří 

přílohu č. 14 k zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 34/12)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje příkazní smlouvu s firmou LUCASO s.r.o., týkající se akce 

„Přípojka kanalizace a vodovodu k obecnímu sportovišti a zázemí kempu.“ 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 1 – Václav Pešek 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje příkazní smlouvu s firmou LUCASO s.r.o., 

týkající se akce „Přípojka kanalizace a vodovodu k obecnímu sportovišti a zázemí 
kempu.“ 

 

 

13. Různé 
 

a. Valná hromada firmy Ekoskládka spol. r. o. 
 

Zastupitelstvu byla předložena pozvánka na řádnou valnou hromadu firmy Ekoskládka spol. s r.o. 

 
Návrh usnesení č. 34/13a)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna zmocňuje starostu obce, pana Vladimíra Šamana a místostarostu 
obce, pana Vladimíra Hrdinu, k zastupování obce Horní Pěna na řádné valné hromadě společnosti 

Ekoskládka spol. s r.o., která se bude konat dne 27. 6. 2022. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna zmocňuje starostu obce, pana Vladimíra Šamana a 

místostarostu obce, pana Vladimíra Hrdinu, k zastupování obce Horní Pěna na řádné 
valné hromadě společnosti Ekoskládka spol. s r.o., která se bude konat dne 27. 6. 
2022. 

 

 
b. Žádost o prodej vyřazeného kamenného podstavce ze hřbitova 

 



Stránka 6 z 10 

 

Zastupitelstvo bylo seznámeno se žádostí o prodej vyřazeného kamenného podstavce se železným 

křížem pana Jana Čoudka. Žádost čj. HP/2022/487 tvoří přílohu č. 15 k zápisu. 

 
 

Návrh usnesení č. 34/13b)  
Vzhledem k účelu, pro který je kamenný podstavec určen (jeho instalace na místo původního kříže u 

cesty na Horní Pěnu), zastupitelstvo obce Horní Pěna kamenný podstavec s křížkem panu Čoudkovi 

daruje s podmínkou, že podstavec s křížem po jeho instalaci opatří měděnou tabulkou s nápisem, že 
kříž byl darován obcí Horní Pěna. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Vzhledem k účelu, pro který je kamenný podstavec určen (jeho instalace na místo 

původního kříže u cesty na Horní Pěnu), zastupitelstvo obce Horní Pěna kamenný 

podstavec s křížkem panu Čoudkovi daruje s podmínkou, že podstavec s křížem po jeho 
instalaci opatří měděnou tabulkou s nápisem, že kříž byl darován obcí Horní Pěna. 

 

 
c. Zakoupení nových party stanů 

 

Starosta obce seznámil přítomné se skutečností, že stávající party stan, který byl zakoupen v roce 
2016 je již velmi poškozen a navrhuje nákup nových stanů. Současně by se měla změnit úhrada za 

nájem tohoto zařízení 
  

Návrh usnesení č. 34/13c)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje nákup dvou party stanů o rozměrech 6 x 12m, jednoho party 

stanu o rozměrech 3x6 m, a dvou stanů o rozměrech 3x3 m. Nájem za zařízení se mění takto: 

 
 

Druh zařízení Nájemné Cena za postavení 

Stan 6x12 4 000,00 1 000,00 

Stan 3x6 1 000,00 500,00 

Stan 3x3 500,00 500,00 

 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje nákup dvou party stanů o rozměrech 6 x 12m, 

jednoho party stanu o rozměrech 3x6 m, a dvou stanů o rozměrech 3x3 m. Nájem za 
zařízení se mění takto: 

 

Druh zařízení Nájemné Cena za postavení 

Stan 6x12 4 000,00 1 000,00 

Stan 3x6 1 000,00 500,00 

Stan 3x3 500,00 500,00 

 
 

 

 

d. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě E/758/CJHM/2022 
 



Stránka 7 z 10 

 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s návrhem smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

E/758/CJHM/2022. Kopie návrhu smlouvy tvoří přílohu č. 16 k zápisu. 

  
Návrh usnesení č. 34/13d)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
E/758/CJHM/2022 v předloženém znění. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 1 – Josef Balga 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
E/758/CJHM/2022 v předloženém znění. 

 

e. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě E/759/CJHM/2022 
 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s návrhem smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

E/759/CJHM/2022. Kopie návrhu smlouvy tvoří přílohu č. 17 k zápisu. 
  

Návrh usnesení č. 34/13e)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

E/759/CJHM/2022 v předloženém znění. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
E/759/CJHM/2022 v předloženém znění. 

 
f. Nákup dopravního automobilu pro JSDH Horní Pěna 

 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s nutností dofinancování dopravního automobilu pro JSDH Horní Pěna 
z vlastních zdrojů. Pro výběrové řízení na koupi nového dopravního automobilu pro JSDH Horní Pěna 

bude stanovena výběrová komise o 3 členech. Zastupitelstvo navrhuje tyto členy výběrové komise: 

Vladimír Šaman, starosta obce 

Vladimír Hrdina, místostarosta obce 

Ing. Eva Píšová, předsedkyně kontrolního výboru obce 

 
  

Návrh usnesení č. 34/13f)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu plnění 
a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních zdrojů. Pro výběrové řízení na koupi nového dopravního 

automobilu pro JSDH Horní Pěna stanoví výběrovou komisi v tomto složení: 

Vladimír Šaman, starosta obce 

Vladimír Hrdina, místostarosta obce 

Ing. Eva Píšová, předsedkyně kontrolního výboru obce 

 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou 

předmětu plnění a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních zdrojů. Pro výběrové řízení 
na koupi nového dopravního automobilu pro JSDH Horní Pěna stanoví výběrovou komisi 

v tomto složení: 

Vladimír Šaman, starosta obce 

Vladimír Hrdina, místostarosta obce 



Stránka 8 z 10 

 

Ing. Eva Píšová, předsedkyně kontrolního výboru obce 

 

 

g. Podnět k omezení dopravy 
 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s dopisem majitelů nemovitosti čp. 11 v Malíkově nad Nežárkou, který 
je adresován Městskému úřadu v Českých Budějovicích, odboru dopravy. Dopis čj. HP/2022/489 tvoří 

přílohu č. 18 k zápisu. 
  

Návrh usnesení č. 34/13g)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna bere podnět majitelů nemovitosti čp. 11 v Malíkově nad Nežárkou na 
vědomí. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna bere podnět majitelů nemovitosti čp. 11 v Malíkově nad 
Nežárkou na vědomí. 

 

h. Nákup zahradního traktoru pro obec 
 

Starosta obce seznámil přítomné s nutností pořídit zahradní traktor pro potřeby sekání trávy na 
veřejných prostranstvích. K tomuto bodu je vydáno rozpočtové opatření č. 7/2022, které tvoří přílohu 

č. 19 k zápisu.  

 
  

Návrh usnesení č. 34/13h)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje nákup zahradního traktoru pro potřeby sekání trávy na 

veřejných prostranstvích a pověřuje starostu obce jeho nákupem. Zastupitelstvo rovněž schvaluje 

rozpočtové opatření č. 7/2022 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 1 – Vladimír Hrdina 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje nákup zahradního traktoru pro potřeby sekání 
trávy na veřejných prostranstvích a pověřuje starostu obce jeho nákupem. Zastupitelstvo 

rovněž schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022 
 

 
i. Zvýšení školného v Mateřské škole Horní Pěna 

 
Paní Jedličková seznámila přítomné s nutností zvednout školné v Mateřské škole Horní Pěna, a to ze 

stávajících 300,00 Kč měsíčně na 350,00 Kč měsíčně. 

  
Návrh usnesení č. 34/13i)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje zvýšení školného v Mateřské škole Horní Pěna od 1. 9. 2022 
na 350,00 Kč měsíčně. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje zvýšení školného v Mateřské škole Horní Pěna 
od 1. 9. 2022 na 350,00 Kč měsíčně. 

 

j. Čištění okapů na nemovitosti čp. 97 
 



Stránka 9 z 10 

 

Pan Petr Dvořák upozornil přítomné, že nájemníci domu čp. 97 si stěžují na zanesené okapy 

v nemovitosti. 

  
Návrh usnesení č. 34/13j)  

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje vyčištění okapů v nemovitosti čp. 97 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje vyčištění okapů v nemovitosti čp. 97 

 

 
 

Přílohy: 
1 Oznámení o konání veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Pěna ze dne 30. 5. 2022 

2 Prezenční listina z 7.6.2022 

3 Návrh závěrečného účtu 2021 
4 Kopie protokolu o schválení účetní závěrky Obce Horní Pěna 

5 Návrh rozpočtového opatření č. 6/2022 
6 Kopie protokolu o schválení účetní závěrky Obce Mateřské školy Horní Pěna 

7 Kopie výpisu z usnesení č. 34/7 

8 Žádost čj. HP/2022/481 
9 Žádost čj. HP/2022/482 

10 Žádost čj. HP/2022/484 
11 Žádost čj. HP/2022/483 

12 Kopie geometrického plánu č. 682 -308/2022 
13 Kopie dodatku č. 10  ks smlouvě o likvidaci odpadů s firmou AVE 

14 Kopie příkazní smlouvy na akci „Přípojka kanalizace a vodovodu k obecnímu sportovišti“ 

15 Žádost čj. HP/2022/487 
16 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě E/758/CJHM/2022 

17 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě E/759/CJHM/2022 
18 Podnět k omezení dopravy čj. HP/2022/489 

19 Návrh rozpočtového opatření č. 7/2022 

 
 

 
 

Vladimír Šaman 

starosta obce 
 

 
Ověřovatelé zápisu: 

 
Dis. David Veselý 

 

Petr Dvořák 
 

Všechna hlasování byla provedena veřejně zdvihnutím ruky po ukončení rozprav k jednotlivým bodům 
jednání. 

 

Návrhová komise: 
 

Václav Pešek 
 

Hana Jedličková 
 

 



Stránka 10 z 10 

 

8.6.2022 

Zapsala Marta Hiršová 


